Муниципа,чьное автономное дошколъное образовательное учреждение
<,Щетский сад комбинированного вида J\Ъ 5 <<Сказка>>

Режевского городского округа окпо 54|2460з

N9 18 /04.О7. | От 10.01.2022

IIрикАз

<<О назначении ответственных лиц за осуществление мероприятиЙ ПО

профилактике коррупции в МАДОУ <<Щетский сад NЬ5>

В целях реаJIизации Федер€шьного закона от 25.12.2008 г. J\Ъ 273-ФЗ <О

противодеиствии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначитъ Гущуину Оксану Владимировну , заместитеJuI заведующего

за собой.

по административно - хозяйственной части, ответственным за
осуществление мероприятий по профилактике коррупции в МАДОУ
<<,,Щетский сад J\lb 5>

2. Ответственному разработать ГIлан мероприrIтий по противодеЙствиЮ
коррупции в МАЩОУ <,.Щетский сад J\b 5>> на 2022 год; обесцечить
своевременное обновление информации на сайте ДОУ в р€вделе
<<Противодействие корругtции)

3. Администрации,,ЩОУ обеспечить:
На-пичие информационного стенда, содержащего информацию о мерах,
принимаемых шо противодействию коррупции, с целью доведениrI данной
информации до работников ЩОУ и родителей (законньIх представителей)
воспитанников.

4. Контроль за

Заведующий мАдоу Лищинская Л. В.

С приказом ознакомлена

/о, оf 2О2 2 г.